
  Zápis č.   3  /2021 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu  
Jablonecká 698-711, Prosek 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9 
Datum konání: 8.3.2021 ve 20:00 hod. 

Přítomni: Tomáš Rumpík, Miroslav Virva, Daniel Voců

Omluveni: Jana Oulová 

Program jednání Výboru:

1) Nepořádek u popelnic

Vzhledem k tomu, že se situace s nepořádkem kolem popelnic nelepší, zveřejnili jsme
další dopis od MÚ P9. Na vlastní oči se tak můžou všichni přesvědčit o reálné hrozbě
vysoké pokuty.

2) Posouzení tech. stavu nájezdových ramp, zábradlí a schodišť u vchodů

Na základě usnesení shromáždění v roce 2020 výbor zadá posouzení technického stavu
nájezdových ramp, schodišť a zábradlí u předních vchodů. Toto autorizované posouzení
bude výchozím podkladem pro poptávkové řízení.

3) Regulace topné soustavy

Na  základě  již  dříve  vypracovaného  projektu  výbor  osloví  vhodné  firmy  k  podání
cenových nabídek pro zregulování topné soustavy. Tyto úpravy sníží hlučnost topení v
bytech.

4) Zveřejnění zápisu ze 14. Shromáždění

Na webu a výloze kanceláře SVJ bude zveřejněn Zápis ze 14. Shromáždění SVJ, které se
konalo  7.9.2020.  Se  zněním  zápisu  souhlasíme  pouze  s  výhradami,  které  se  týkají
zejména nepřesného přepisu některých výroků a chyby v hlasování,  kterou společnost
J.N.NOVA s.r.o. do dnešního dne odmítá připustit. Doslovný přepis ze shromáždění a
korespondence s J.N.NOVA s.r.o. bude případným zájemcům k nahlédnutí v kanceláři
SVJ. 

Schůze byla ukončena v 21:30 hod.

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru Podpis: 

Ověřil: Miroslav Virva, místopředseda Výboru Podpis:


